
  

Zarządzenie Nr 69/2023 

z dnia 05.06.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

zmieniające Zarządzenie nr 179/2020 z dnia 09.10.2020 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów  

za granicą na kadencję 2020-2024 

 

Działając na podstawie art. 327 ust. 4 ustawy z dnia 20.07.2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu o Rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28.09.2018 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów 

ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia ukończenia studiów na określonym poziomie 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1881) i § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.), 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmianie ulega treść paragrafu § 1 Zarządzenia Nr 179/2020 z dnia 09.10.2020 r., który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Powołuję w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uczelnianą Komisję  

ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą do przeprowadzania postępowania 

w sprawie nostryfikacji w składzie: 

 

a) dr hab. n. o zdr. Joanna Woźniak-Holecka  – Przewodnicząca, 

b) prof. dr hab. n. med. Iwona Niedzielska – Zastępca Przewodniczącego, 

c) prof. dr hab. n. med. Marta Tanasiewicz – członek, 

d) dr hab. n. med. Agata Kabała-Dzik – członek, 

e) dr hab. n. o zdr. Andrzej Knapik, prof. SUM – członek, 

f) dr hab. n. med. Agnieszka Zachurzok – członek, 

g) dr hab. nauk o zdrowiu Agnieszka Młynarska, prof. SUM – członek, 

h) dr hab. n. med. Adrian Smędowski – członek.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 179/2020 z dnia 09.10.2020 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Dział ds. Dydaktyki 

− Uczelniana Komisja ds. nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a  


